298
MEDER electronic
BESCHREIBUNG
Standard Füllstandsensor für waagerechte
Montage.
Folgende Materialien sind verfügbar:
PP Polypropylen für Wasser und säurehaltiges

MEDER electronic
Bestellbeispiel:
LS03/DL  -  1A66  -  PA  -  500    W
DL ist die Ausführung
1A ist die Kontaktart
66 ist die Kontakttype
PA ist das Material
500 ist die Kabellänge (mm)
W ist die Anschlussart
BESTELLINFORMATIONEN
Serie Ausführung
Kontakt
Form
Schalter
Type
Material
Kabel
Länge (mm)
Anschluss-
art
LS03 - XX XX - XX - XXX X
Optionen
(Standard)
1 Form  A
66, 85
PA, PP 500 * W
/ DL - 66, 85
/ DK - 66, 85
/ GZ - 66, 85
* Andere Kabellängen auf Anfrage
Füllstandsensor mit
Magnetschwimmer
ANSCHLUSSART
Kabel- und Anschlussart Details bitte anfragen.
W Die spezifizierte Kabellänge beinhaltet:
5 mm abisolierte und verzinnte Enden
LS03 Serie